北京市西城区财政局文件

西财监〔2019〕291号

北京市西城区财政局关于印发《2019年财政
监督检查项目计划（第二批）》的通知
各科室、事业单位：
为进一步做好财政监督检查工作，充分发挥监督检查职能作用，按照财政部及北京市财政局的有关要求，围绕全局重点工作，在前期筛选和统筹考虑的基础上，拟定了《2019年财政监督检查项目计划（第二批）》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：北京市西城区财政局2019年监督检查项目计划表（第二批）

 北京市西城区财政局

2019年9月18日

抄送：市财政局监督处，区审计局。
北京市西城区财政局办公室
2019年9月18日印发

附件

北京市西城区财政局2019年监督检查项目计划表（第二批）
	检查类型
	序号
	被查单位或项目
	责任人
	事务所

	会计信息质量检查（重点检查）
	1
	北京西城区曙光幼儿园
	洪昊
杨志江

	2
	北京市西城区少年宫

	3
	北京市西城区厂桥小学

	4
	北京市西城区雷锋小学

	5
	北京市第三中学

	6
	北京市第一六一中学

	7
	北京市西城区人民政府办公室（扶贫专项）

	8
	北京市西城区教育技术装备中心
	邓霞
李享
	凌

	9
	北京市西城区和平门幼儿园

	峰

	10
	北京市西城区展览路第一幼儿园

	事

	11
	北京市宣武回民小学

	务

	12
	北京市鲁迅中学

	所

	13
	北京市财会学校

	14
	北京市西城区民政局（扶贫专项）

	15
	北京市宣武少年宫
	刘晓晶

杜文静

	16
	北京市宣武区人才交流服务中心教育分中心

	17
	北京小学天宁寺分校

	18
	北京市西城区香厂路小学

	19
	北京市和平门中学

	20
	北京四十一中学

	21
	北京市西城区陶然亭街道办事处（扶贫专项）

- 2 -

- 1 -